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Kampania Przeciw Homofobii rusza z kolejną edycją programu grantowego 
„Wspólnymi siłami budujemy równość: wsparcie i rozwój dla lokalnych grup i 
organizacji LGBT+”. Tym razem do przyznania jest 70 tysięcy złotych! 
 
Celem projektu KPH jest wzmocnienie potencjału lokalnych grup i organizacji działających 
na rzecz społeczności LGBT+ (w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży LGBT+, osób 
transpłciowych, niebinarnych oraz interpłciowych) w miejscowościach do 250 tys. osób. 

„Po sukcesie poprzedniej edycji programu widzimy, jak duży wpływ może mieć nasze 
wspólne działanie. Udało nam się wesprzeć wiele ważnych, lokalnych inicjatyw oraz 
stworzyć wartościową przestrzeń do współpracy, wymiany doświadczeń i wzajemnego 
wsparcia pomiędzy organizacjami i grupami grantobiorczymi. 

Dlatego z ogromną radością kontynuujemy program także w tym roku. Naszym celem jest 
dalsze wzmacnianie grup i organizacji, które często dopiero rozpoczynają swoją drogę w 
pracy projektowej i zarządzaniu funduszami, ale mają ogromny potencjał, energię i pomysły, 
które realnie odpowiadają na potrzeby społeczności lokalnych. 

Chcemy nadal wspierać inicjatywy, które budują bezpieczne i przyjazne przestrzenie dla 
osób LGBT+ w mniejszych miejscowościach i regionach, gdzie takie działania są 
szczególnie potrzebne. Wierzymy, że dzięki kolejnym edycjom programu ruch społeczny 
będzie jeszcze silniejszy, bardziej zróżnicowany i solidarny” 

- mówi Magdalena Więch, koordynatorka ds.wsparcia ruchu LGBT+. 

Kto może aplikować? 

Organizacje, grupy i kolektywy (minimum 3-osobowe), które: 

●​ działają na rzecz poprawy sytuacji i praw osób LGBT+, w szczególności dzieci i 
młodzieży LGBT+, osób transpłciowych, niebinarnych oraz interpłciowych, 

●​ są związane z lokalną społecznością LGBT+ i odpowiadają na jej potrzeby, ze 
szczególnym uwzględnieniem grup i organizacji koncentrujących się na pomocy 
psychologicznej, wsparciu w procesie tranzycji oraz przeciwdziałaniu transfobii, 

●​ angażują się w budowanie bezpiecznych przestrzeni dla osób LGBT+ w swojej 
społeczności. 

●​ mieszczą się i prowadzą działania w miejscowościach do 250 tys. mieszkańców, ze 
szczególnym uwzględnieniem województw: lubelskiego, warmińsko-mazurskiego, 
małopolskiego, podlaskiego i podkarpackiego, 

●​ mają niewielkie doświadczenie w realizacji grantów i chcą rozwijać swoje 
umiejętności prowadzenia projektów ze wsparciem KPH, 

●​ są otwarte na rozwijanie swojej wiedzy i umiejętności w obszarze komunikacji (np. 
komunikacja w social mediach) oraz na budowanie współpracy w ramach ruchu na 
rzecz praw osób LGBT+. 
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Jakiego rodzaju działania mogą być finansowane? 

●​ wsparcie/budowanie społeczności (grupy integracyjne, spotkania społecznościowe), 
●​ edukacja (warsztaty, szkolenia, spotkania networkingowe), 
●​ kultura i integracja społeczna (koncerty, wystawy, spotkania autorskie oraz tworzenie 

bezpiecznej przestrzeni dla lokalnej społeczności LGBT+). 

Jaka jest wysokość grantu?  
 
Wysokość grantu wynosi od 5 do 10 tysięcy złotych.  

Budżet i harmonogram  

●​ Całkowita kwota na dofinansowanie projektów: 70 tys. złotych. 
●​ Wysokość wsparcia dla jednego projektu: od 5 tys. do 10 tys. złotych. 
●​ Termin nadsyłania wniosków (tj. aplikacje oraz budżet) upływa: 25 listopada 2025, 

23:59 CEST 
●​ Informacja o wyborze wniosków do realizacji: do 20 grudnia 2025, 23:59 CEST 
●​ Termin rozpoczęcia projektu: nie wcześniej niż 1 stycznia 2026. 
●​ Termin zakończenia projektu: do 31 sierpnia 2026. 
●​ Termin złożenia ostatecznego sprawozdania: do 21 września 2026. 

Jak się zgłosić? 

Wniosek należy wysłać w wyznaczonym terminie wypełniając formularz z załączonym i 
wypełnionym budżetem. 

Wszystkie dokumenty można pobrać na stronie: https://bit.ly/WspolnymiSilami2 i załączyć w 
formularzu. 

Program grantowy „Wspólnymi siłami budujemy równość: wsparcie i rozwój dla lokalnych 
grup i organizacji LGBT+” KPH jest realizowany dzięki wsparciu CD PROJEKT RED. 

*** 

Kontakt dla mediów: 
Magdalena Więch, koordynatorka ds. wsparcia ruchu LGBT+ w Kampanii Przeciw 
Homofobii, mwiech@kph.org.pl, tel.: 790 866 388. 
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSer96EEe89o3_CaqA_XdQHAxTSZCsYxMnyfW33VPo7rZnG7OQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1GzgeMWZXtSq9wXcQTtRd6f8vhrotir-F52_RPZRLzlg/edit?gid=0#gid=0
https://bit.ly/WspolnymiSilami2
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